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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült: 2012. január 2-án, a Körjegyzőség Újrónafői Hivatalában tartott rendkívüli 
képviselő-testületi üléséről. 

 
Jelen vannak: Kertész Attila polgármester 
   dr. Dudás Eszter körjegyző 
   Kelemen Benő alpolgármester 

 Gellén Imre, Nagy Ibolya és Pásztorné Simon Andrea képviselők 
 
 

Megállapítja, hogy a testületi ülés határozatképes, mert a mind a négy képviselő jelen van. 
Az ülést megnyitja és ismerteti a napirendi pontot. 
 
 
Napirendi pont: 
 
1) Háziorvosi feladatok ellátása 

Előadó: Kertész Attila polgármester 
 
 
A képviselők napirendi pont javaslattal nem éltek, az előterjesztett napirendet egyhangúlag 
elfogadták. 
 
 
1)  Napirendi pont tárgyalása: 
 
 Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a testületet, hogy az újrónafői háziorvosi teendőket 
eddig ellátó dr. Bassal Darwish Hamid 2011. december 22-én elhalálozott, így a testületnek 
döntenie kell a feladatok ellátásáról. Ebben az esetben három lehetőség van. Egyrészt az 
Önkormányzat a továbbiakban is – legfeljebb azonban 6 hónapig - a Hamid Háziorvosi Bt. 
által biztosítja a háziorvosi ellátást. A másik lehetőség, hogy amennyiben a Bt. nem tudja 
biztosítani a feladatellátást, akkor az Önkormányzat megállapodást köthet egy másik 
szolgáltatóval a praxis betöltéséig. A harmadik lehetőség pedig, hogy az Önkormányzat 
megvásárolja a praxis jogát az örököstől. Mivel az örökös vállalta a háziorvosi teendők 
biztosítását, így javasolja, hogy háziorvos halálát követően legfeljebb 6 hónapig - a háziorvosi 
praxis működtetését továbbra is a Hamid Háziorvosi Bt.-vel biztosítsa, mely idő alatt a 
háziorvosi körzetben helyettesítéssel történik az ellátás. 
 
Észrevétel, kérdés nem hangzott el, a képviselők egyhangúlag, 5 igen szavazattal meghozták 
az alábbi határozatot: 
 
 

1/2012. (I.02.) határozat: 
 

1) Újrónafő Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete - dr. Bassal Darwish 
Hamid háziorvos halálát követően legfeljebb 6 
hónapig - a háziorvosi praxis működtetését 



továbbra is a Hamid Háziorvosi Bt-vel kívánja 
elláttatni. 

 
2) Hozzájárulnak ahhoz, hogy ezen idő alatt a 

háziorvosi körzetben helyettesítéssel történjen 
az ellátás. 

 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
 
 
Más bejelentés, hozzászólás nem volt, így a polgármester az ülést berekesztette. 
 
 
 
 
 
 

k. m. f. 
 
 

 
Kertész Attila                                                                                             dr. Dudás Eszter 
 polgármester                                                                                                   körjegyző 


